X 

Escriptura de venda de i.er de març de 1038 (calendes de inarç, 
any 8 del rei Enric). Monacals, Arx iu de la Corona d'Aragó:, 

Ermengol i sa muller Guizenelle, vènen a Silinone un alou del com- • 
tat de Girona, terme de Celrà, que afronta, per orient, amb terme de 
Sant Pere de Gullà «et de meridie in ipsas prases et de occiduo in ipso , 
concosto et de vero eivei in alueo de Tezer » 

• . X I ... . . . 

Escriptura d'impignoració de 3 d'abril de ÍÒ38 (3 nonès.abril, ány '7 
dei rei Enric). Monacals, Arxiu de la Corona d'Aragó: '; 

E l levita Seniofret impignora a Guadaniir, pel deute de cine ses-
ters d'ordi .«.et media ..emina et scudellas. ; . I I . ' 'tercanas- a, ;mensura 'de 

tuo domo/quod-tu rnichi prcsfusti propti-rca irnpignoro ti!>i modia-
tas . I I . de 'maliol in territorio barcbiuononso in termiiuo dc Mon-
terolos » 

X H 

Testament, dc I'any loyy, purgainins de Sant I.lorcnç dc! Munt, 
Arxiu dc: la Corona d'Arag<'): 

El levita Guillom atorgà testament sacramental, declarat pels tes-
timpnis el i.er dc: maig de I'any 9 del rei Emir, i signat per 1'abai Odgari. 
Diu:.« ,et concessit ad matre sua parilio .1. de bous et ad Odgcr abba 
mula .1 . ct dc alia mula ipsa sua medietate quod abebat et a Eo-
noíilio Vidal bou .1 ». 

x n i 

Escriptura de venda dc 29 d'abril de 1038 (copia del seglc X I Iè ); 
arxiu dc la coMegiata d'O.rganya: 

«In. nomine Domini ego Gilabert et íra.tre meo Eizo et soror inca 
Rechille vinditores sumus tibi emptorí nostro lozfret presbítero 
ipsum nostrum alaudem cjuem abemus in valle apendkio de Sancta 
Maria in villa vocitata Amindula vel in cius aiacenciis sive et in ipso 
uinner dc puial et, I . vinea que dicunt rossa cum suo uinnal et alio 
uinnal prope ipsa tua chomella. Abet afrontac.ioncs ipsas Kasas cum 
ipso ort dc I . hüus in ort dc Rieolf Antonn et de subtus in alaudem 
qui fuit dc Corapan et dc Sunigcli et ipsa vinea que dicunt rossa cum 
suo uinnal afrontai de I . parte in ort dc Rieolf Anton ct de alia in v i 
nea de Galin de Organna, de I I I . in vinea de Mir et dc Galin de Ka-
sellcs et de I I I I . uero parte in uinea de Oriol sive et in stirpe et abet 
afrontacio.ncs ipsum alium uinnal de I . parte in ipsa tua Cornelia, de 
alia in stirpe, de I I I . in vinea de Mir de díaseles. Quantum istasafron-
taciones includunt sic uindimus tibi ct recepimus propter precio 
solidos. V i l l i , placibiles in rem valentem et est manifestam Facta 
est ista karta vindiciones I I I . Kalendas madii anno V I I I . regnante 
Enricho rege. Signum Gilabert. Sig. Ezo. Sig. Rechille qui ista carta 
iindicionis rogavimus scribcre Sig. Argouard. Sig. Gillelm Sanz. 
Sig. Gifret Onofred. Adalbertus presbiter rogatus scripsi et sub die et 
anno quod supra».